Сельский Совет

Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

21.12.2016 года

№33

	О проведении конкурса на замещение должности и назначения на должность главы администрации Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», сельский Совет Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области р е ш и л:

1. Назначить конкурс на замещение должности и назначения на должность главы администрации Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области на 07 февраля 2017 года в 10 часов 00 минут.

2. Установить, что документы принимаются конкурсной комиссией с 25 декабря 2016 года по 23 января 2017 года по адресу: Нижегородская область Тонкинский район, р.п. Тонкино, ул. Свободы, д. 21 (комната 1 администрации Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области).

Время приема документов: в рабочие дни с 8.00 до 17.00, в выходные и праздничные дни с 9.00 до 13.00.

Дата проведения конкурса: 07 февраля 2017 года в 10 часов 00 минут.

Адрес места проведения конкурса: Нижегородская область Тонкинский район, р.п. Тонкино, ул. Свободы, д. 21 (комната 1 администрации Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области).

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Красное знамя».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава местного самоуправления
Д.В. Радюк